
 

 

 

 

 

 

 

 



KËSHILLI I QARKUT SHKODËR 
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT DHE MBROJTJES SË TOKËS 

 
Nr. 446/2  Prot.                                                                                          Shkodër, më  23.07.2025 

 

Lënda:   Kthim përgjigje. 

 “MCE”    SH.P.K 
Rruga: “Kavajes”, Qendra “Sun Toëer”, Kati 8, Ap. 30 

TIRANË 
 

Për dijeni:                  AGJENSIA SHTETËRORE E KADASTRËS 
DREJTORIA VENDORE SHKODËR 

Rruga: “Jordan Misja” 
TIRANË 

                                     AGJENSIA SHTETËRORE E KADASTRËS 
DREJTORISË SË PËRGJITHSHME 

Rruga: “Dora D’istria” 
TIRANË 

 
MINISTRISË  BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL 

SEKTORIT  TË  ADMINISTRIMIT  TË  TOKËS 
TIRANË 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                   DREJTORI 
                                                                                      Ing. Gafurr TËRNOVA 
 
Koncept: G.Ternova 


